deelneming bezit, kunnen bevorderen." (Artikel 6 van de statuten)

TOEGESTAAN KAPITAAL
"Bij beslissing van de buitengewone algemene vergadering van 17 mei 1995, werd de raad van
bestuur gemachtigd om het maatschappelijk kapitaal in één of meerdere keren te verhogen ten
belope van vijfenveertig miljard (45.000.000.000) frank, overeenkomstig de modaliteiten die hij
zal vaststellen. ( ... )
Deze machtiging is geldig voor een termijn van vijf jaar te rekenen vanaf de bekendmaking van
de wijziging der statuten beslist door voormelde algemene vergadering, maar zij zal hernieuwbaar